

طریق آموزش

مرکز آموزشی، تجربی و تحقیقاتی زبان ترکی دانشگاه قاضی (تومر) سازمانی میباشد که در زمینه آموزش زبان ترکی به خارجیان فعالیت میکنند. مرکزمان که تا به امروز جهت آموزش زبان ترکی به خارجیان سعی نموده که به صورت اکادمیک و نظم خاصی درآرد، تا به امروز به خیلی از دانشجویان خارجی زبان ترکی را یاد داده است. دانشگاه قاضی تومر در آموزش زبان ترکی به خارجیان در اجرای قواعد زیر حساسیت نشان میدهد:

- در دانشگاه قاضی تومر، آموزش زبان با پایه استعدادی مورد اجرا میباشد. از این جهت در تومر، در زمینه آموزش با در نظر گرفتن استعدادهای خواندن، نوشتن، مکالمه، و شنوایی توام با گرامر درسها تنظیم میگردد. برای هر نوع استعدادی در مورد آموزش درسی و دیگر تعالیم از طریق پرسنل آموزشی متفاوت مورد اجراء گذاشته میشود.
- در دانشگاه قاضی در تومر روش آموزش موضوعی حاکم میباشد. در طول آموزش لوازم مورد استفاده درسی، خصوصیات اوایی ترکی، موضوعاتی که در زندگی روزمره مورد استفاده قرار میگیرد، و با اساس قراردادن روابط اینها با همدیگر پایه گذاری گردیده است. بدین ترتیب دانشجویان کلمه و مفهوم هائیکه با هم ربط دارند را یاد گرفته و کلمات و مفهومی که در زندگی روزمره مورد استفاده قرار خواهند داد را زودتر یاد خواهند گرفت.
- در دانشگاه قاضی در تومر از تمام دانشجویان به صورت ماهانه امتحان به عمل آورده میشود. نسبت به نتایج این امتحانات درجه بندی کلاس انجام میگردد. در مابین کلاسهای درجه بندی شده در نتیجه امتحانات درجه بندی ماهانه ردو بدل دانشجو انجام میگردد.
- در دانشگاه قاضی تومر آموزش زبان ترکی، با استفاده از امکانات تکنولوژی مور اجرا گذاشته میشود. در تومر برای دانشجویان خارجی لوازم مخصوصی که برای آنها تنظیم گردیده از قبیل تلوزیون، کامپیوتر، و دستگاه های تصویری برای یاد گرفتن بهتر مورد استفاده دانشجو قرار داده میشود.
- در دانشگاه قاضی در تومر، در کشورمان برای خارجیان امتحان دانشجویی برای خارجیان (یوس) و برای اتباع کشورهای جمهوری ترکی زبان و جمعیت های ترک و فامیل امتحان (تی جی سی) به عمل آورده میشود و برای این امتحانات نیز برنامه های آماده سازی مورد اجرا گذاشته میشود. برای آماده سازی به این امتحانات دانشجویانی که به مراکز ما مراجعه میکنند، نزدیک به هشت ماه به کلاسهای درسی مخصوص گذاشته میشوند و در این کلاسها آموزشهای مربوط به این امتحانات داده میشود. برای این دانشجویان کلاسهای آموزشی ریاضیات، استعداد های کلی، علوم فنی، و تجربی بدون هزینه ترتیب میگردد.

قواعد

در دانشگاه قاضی توامر برای دانشجویانی که مایل به فرا گرفتن زبان ترکی ترکیه میباشند آنها نیکه اصلا بلد نیستند برای آموزش ۹۵۰ ساعت در نظر گرفته شده است, و نسبت به استعدادهای دانشجویان کلاس زبان در سطح درجه بندی به ۶ قسمت رده بندی شده است.

مدت	درجه های زبان
ساعت ۱۷۵	ورودی الف ۱
ساعت ۱۷۵	۱. سطح پایه ای
ساعت ۱۷۵	ب ۱ - استانه
ساعت ۱۷۵	۲- سطح متوسط
ساعت ۱۷۵	ب ۲- برتری
ساعت ۱۲۵	ج ۱- صلاحیت
ساعت ۱۲۵	۳- در سطح پیشرفته
	ج ۲- برتری